
KUPNÍ SMLOUVA

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

""" '"' M
poř. rok doba plnění

Ev. číslo v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. In?. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
Bankovní spojení: CNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Sídlo: Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 28606582
DIČ: CZ 28606582
Zastoupená:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4312807389/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 4229
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodání l ks serveru určeného pro zálohování v prostředí

vCenter Server verze 6.5 a vyšší vC. zálohovacího SW s licencí pro 24 socketů dle
technické specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

l
Veřejná zakázka cv. č. 38/2022/VZMR
Obnova systému zálohování a pořízení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK — část l



5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 4.7.2022, která
byla na základě zadávacího řízení č. 38/2022NZMR (část l) vybrána jako
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 926 976, 00 KČ
DPH 21 % 194 664,96 Kč
cena vČetně DPH l 121 640,96 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instalaci, instruktáž
obsluhy, clo, skladování, balné atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 30.11.2022.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je Integrované bezpečnostní centrum
Moravskoslezského kraje, úl. Nemocniční 3328/11, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je
povinen dodat veškeré hardwarové komponenty nové, nepoužité a v okamžiku dodání
nesmí být starší 12 měsíců.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

2
léřejná zakázka cv. č. 38/2022/JZMR
Obnova systému zálohování a pořízení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l



3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto Článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel. č. l e-mailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu v každém jednotlivém případě písemně potvrdit, kdy
bylo právo z vadného plnění uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

11. V záruční době prodávající započne s odstraněním vady v místě plnění dle ČI. VI. této
smlouvy nejpozději následující pracovní den po oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. V případě nefunkčnosti systému
v důsledku vady delší než 3 dny zajistí prodávající náhradní řešení zajišťující plnou
funkčnost systému.

12. V rámci záruky musí být vada odstraněna do 5 pracovních dnů.
13. V případě, kdy vadu nebude možné odstranit ve lhůtě dle předchozího odstavce, je

prodávající povinen poskytnout kupujícímu pro překlenutí závady zdarma náhradní
zařízení (zboží) se stejnými či vyššími parametry, a to až do doby ukončení opravy a
předání opraveného zboží kupujícímu.

14. V případě vady disku v záruční době je prodávající povinen ponechat datové médium u
kupujícího.

15. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
16. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu Škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

3
Véřejná zakázka cv. č. 38/2022/JZMR
Obnova systému zálohování a pořiZení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l



5. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu
z uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v ČI. I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. odst. 12 této
smlouvy, jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000,- kč za každý jednotlivý případ
porušení lhůt a zároveň smluvní pokutu ve výši 20 000,- kč za každý započatý den
prodlení s odstraněním každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

4
Veřejná zakázka cv. č. 38/2022/VZMR
Obnova systému zálohování a pořízení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l



XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
l?ředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, Že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným roZhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5
Veřejná zakázku cv. č. 38/2022/JZMR
Obnova systému zálohování a pořízení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK — část l



10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonyinizovány.

l l. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace a příloha č. 2
— cenová kalkulace.

Ostrava dne Ostrava dne

Přílohy:
Příloha č. 1_Technická specifikace
Příloha č. 2 Cenová kalkulace

6
Veřejná zakázka cv. č. 38/2022/J'ZMR
Obnova systému zálohování a pořízení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l



Příloha č. 1 Technická specifikace

Zálohovací server pro VMWARE prostředí IBC

Popis stávajÍcÍho stavu

Zadavatel provozuje virtualizační infrastrukturu VMware pro podporu emergentních systémů. Je
provozován virtuální cluster z 12 ks dvou-soketových serverů v systému VMwa re vCenter Server
verze 6.0 a ČItá 73 produkčních VM Guestů . K dispozici má 3 disková pole na FC SAN s kapacitou cca
70 TB pro každé pole. stávajícI vCenter Server 6.0 má v sobě implementován zálohovacI SW vSphere
Data Protection 6.0, který je k účelu zá|ohovánÍvirtuá|nÍch strojů produkčně používán. Verze VMware
vCenter Server 6.0 je v dnešnídobě již zastaralý, bez podpory nových operačních systémů virtuálnIch
strojů ( Windows server 2016, Windows 2019 ...). Z tohoto důvodu je nutné provést upgrade vCenter
Server 6.0 na vyššíverzi (6.5 a novější). Novějšíverze ovšem již nepodporují funkcionalitu ,,backup
feature" (vSphere Data Protection vyššíverze), a proto je nutno pořídit k tomuto účelu SW třetí
strany.

Požadavky zadavatele

Zadavatel poZaduje nový zálohovacI server včetně zá|ohovacjho software pro systém VMware
vCenter Server 6.5 a vyšší, s perpetual licencí pro 24 Socketů s podporou min. na 5 let. Zadavatel
požaduje min. 5 let záruku na všechny dodávané komponenty.

Technická specifikace - zálohovací server pro VMware

l) Technické požadavky na backup SW

· Pro systém Vmware vCenter Server verze 6.5 a vyšší
· Licence pro 24 socketů
· Trvalá licence ( perpetual )
· Podpora min. 5 let
· Možnost vytvářet full backup virtuálních serverů
· M ožnost vytvářet in krementální zálohy virtuálnIch serverů
· Podpora plánování backup-jobů
· lntuitivní grafické uživatelské rozhraní managementu v CZ nebo EN lokalizaci
· Podpora replikace virtuálních strojů
· Podpora deduplikace a komprese záloh
· Podpora zálohovánI fyzických serverů (agent backup)
· Podpora LAN free backup
· Obnova dat na úrovni jednotlivých souborů
· Instalace jako VMware Virtual appliance
· Zálohovacíserver s možnosti provozu na OS Windows a Linux bez omezenífunkciona|ity
· Možnost provozováni jednotlivých rolí serveru na OS Windows a Linux (proxy, tape server a

další)

· Šifrovaný přenos dat
· Možnost omezení využití sItě jednotlivými úlohami
· Možnost kopÍrování záloh na sekundárni úložiště
· Možnost testováni obnovy (automatizovaně)

7
Veřejná zakázka cv. č. 38/2022/J"ZMR
Obnova ystému zálohování a pořízení serverů pro ystém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l



· Možnost spuštění virtuá|ního stroje přímo ze souborů zálohy

2) Technické požadavky backup serveru

· Min. 1CPU ,min 2.2 GHZ, CPUmark > 7900
· Min. 16 GB RAM DDR4, možnost rozšÍření na 64 GB RAM
· 4x Gb LAN
· 2x 10 Gb SFP+
· Min. 12 pozic pro ŠATA disky
· 12X HDD ŠATA Ill min. 12TB, určeny pro trvalý provoz
· RAID - O-striping, I-mirroring, 5-striping, 6-striping, lO-mirroring, JBOD, HotSpare
· RAID - musí umožňovat vytvoření dvou nezávislých svazků v RAID 6
· Rackové provedení
· Minimálně dvouzdrojové napájení

Záruka a servis (obchodní podmínky):

Zadavatel požaduje na dodávané komponenty záruku v trvání5 let. Záručníservis bude probíhat u
zadavatele, oprava (odstraněnívady) bude provedena do 5 pracovních dnů. V případě, kdy opravu
nebude možné ukončit do této doby, je dodavatel povinen poskytnout zadavateli pro překlenuti
závady zdarma náhradní zařÍzenÍ(zboží) se stejnými či vyššími parametry, a to až do doby ukončení
opravy a předání opraveného zboží zadavateli. Při uplatnění záruky u vadného disku v záručnídobě je
požadován režim ponecháni datového média u zadavatele.

Sankce (obchodní podmínky):

Dodavatel je povinen zaplatit zadavateli za nedodrženIlhůt záruk a servisu smluvní pokutu ve výši
20 000,- kč za každý jednotlivý případ porušenIlhůt a zároveň smluvní pokutu 20 000,- kč za každý
dalŠí započatý den neodstraněni závady nad ujednanou lhůtu (podrobnosti viz návrh smlouvy).

Požadavky na dodavatele:

Minimálni požadované certifikace:
· Certifikace dodavatele, resp. poddodavatele, výrobcem na nabízené produkty HW (kopie

certifikátu nebo čestné prohlášeni dodavatele o certifikaci musí být součásti nabídky)

Termin plnění:

Realizace předmětu plnění do 30.11.2022.

8
Veřejná zakázka cv. č. 38/2022/JZMR
Obnova systému zálohování a pořízeni" serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l



Příloha č. 2 Cenová kalkulace

Popis Cena l ks DPH l ks Cena l ks ks Cena bez Sazba DPH Cena včetně(bez DPH) (vC. DPH) DPH DPH DPH

DELL PowerEdge
R750
Server[PowerEdge
R750 200 640,00 Kč 42 134,40 Kč 242 774,40 Kč 1 200 640,00 Kč 21 42 134,40 Kč 242 774,40 Kč
NAKIVO Backup &
Replication
Enterprise
software 30 264,00 KČ 6 355,44 KČ 36 619,44 KČ 24 726 336,00 KČ 21 152 530,56 KČ 878 866,56 KČ

230 904,00 Kč 48 489,84 Kč 279 393,84 Kč 926 976,00 Kč 194 664,96 Kč 1 121 640,96 Kč

Detailní rozpis položek
PowerEdge R750xs Server[PowerEdge R750XS - Backup server]
Kom ponent
1 329-BGIF PowerEdge R750xs Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM
1 338-CBWl Intel Xeon Silver 4309Y 2.8G, 8C/16T, 10.4GT/S, 12M Cache, Turbo, HT (105\N) DDR4-2666
1 379-BDSZ 3.5 Chassis
1 379-BDSS SAS/SATA Backplane
1 379-BDTE No Rear Storage
1 379-BDTC 1 CPU Conňguration
1 379-BCSF 1DRAC,Factory Generated Password
1 379-BCQV iDRAC Group Manager, Enabled
1 321-BGIQ 3.5" Chassis Oth up to 12 Hard Drives (SAS/SATA)
1 325-BCHU PowerEdge 2U Standard Bezel
1 374-BBXX Riser config 4, Half Length, Low Proňle, 1X16 + 1X4 slots, 1 CPU
1 343-BBQX PowerEdge R750xS Shipping Material
1 350-BCES Dell EMC Luggage Tag R750XS
1 350-BCER No Quick Sync
1 370-AAIP Performance Optimized
1 370-AEVR 3200MT/s RDIMMs
2 370-AEVO 8GB RDIMM, 3200MT/s, Single Rank
1 385-BBQV iDRAC9, Enterprise 15G
12 400-AWlP 12TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512e 3.5in Hard Drive
1 403-BCID BOSS Blank
1 405-AAYY PERC H755 Adapter, Low Profúe
1 412-AA\/T High Performance Heatsink
1 412-AAXL CPU Blank
1 450-AIQX Dual, Hot-plug, PSU (1"1), 800, Mixed Mode
2 450-AADY C13 to C14, POU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
1 461-AAIG Trusted Platform Module 2.0 V3
1 293-10025 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress)
1 293-10049 Order Conňguration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM)
1 540-BCOC Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28, OCP NIC 3.0
1 540-BBDF Broadcom 5719 Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, PCle Low Profile
1 750-ADDX High Performance Fan x5
1 770-BDRQ Cable Management Arm, 2U
1 770-BDZP ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management Arm
1 780-BCDS Unconňgured RAID
Softwaru
1 384-BBBH Power Saving BIOS Settings
1 631-AACK No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
Služeb
1 708-10082 Configuration Services, Standard ISG System Report, Deliver Via Email
1 709-BBIL Basic Next Business Day 36 Months
1 865-BBMY ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)
1 865-BBMZ ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 24 Month(s)
Softwaru pro BACKUP
24 NAKIVO Backup & Replication Enterprise for VMware, Hyper-V, and Nutanix. Includes 1 Year of Standard Support
24 NAKIVO Backup & Replication Enterprise for VMware, Hyper-V, and Nutanix — 4 Additional Years of Standard Support Prepaid

9
Veřejná zakázka cv. č. 38/2022/VZMR
Obnova systému zálohování a poříZení serverů pro systém dohledu technologií budovy IBC MŠK - část l




